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Componente

180x90x40cm

Premium 90/40

Acoperire Referinţe

Dimensiune

www.ar-storage.com

Timp de montaj 8´

Stelaje metalice

40 cm
12 cm

120 cm

90 cm 40 cm

86 cm

180 cm

90 cm

126 cm

Ral: 7035 EAN: 8422305022259 AR: SBK104009018007035Gri

Număr colţuri: 8u de 900mm

Număr rafturi: 5u de 900x400mm

Număr dopuri din plastic: 4u

22 u

Încărcarea a se repartiza uniform

Montaj fără bolţuri
Montaj fără scule

Ral: 9005 EAN: 8422305022426 AR: SBK10400901800NNeagră

Se poate monta ca 2 stelaje joase

100Kg

Produs Ambalaj Euro paleţi (1200x800)
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